L E T
AYUILA

NSO SR

Auxiliar de cuentas de 01/01/2022 a 31/12/2022

PRESIDENCIA MUNICIAL

*COMPROMETIDOS
AN, para seruie*
V \

GOBIERMO MUMICIPAL

2018-202

Periodo

00000013

00000014

00000015

00000015

00000016

00000017

00000018

00000019

00000020

00000021

Cuenta Nombre Fecha

5.1.3.1.0.700.100 PROPIOS

17/01/2022

15/02/2022

02/03/2022

28/03/2022

18/04/2022

02/05/2022

01/06/2022

05/07/2022

12/08/2022

08/09/2022

Tipo

EGRESOS

EGRESOS

EGRESOS

EGRESOS

EGRESOS

EGRESOS

EGRESOS

EGRESOS

EGRESOS

EGRESOS

Saldo inicial: $0.00

Péliza

00000068

00000042

00000003

00000209

00000114

00000008

00000001

00000073

00000107

00000131

Concepto

PAGO POR SERVICIO DE
RENTA MENSUAL DE
INTERNET POR EL MES DE
ENERO DE 2022

SERVICIO DE RENTA
MENSUAL DE INTERNET
CORRESPONDIENTE AL
MES DE FEBRERO DEL
2022

PAGO DE RENTA MENSUAL
DE INTERNET EN OFICINAS
DEL H AYUNTAMIENTO
DEL MES DE MARZO DE
2022

PAGO POR SEVICIOS DE
INTERNET

SERVICIO DE RENTA
MENSUAL DE INTERNET
DEDICADO A 10 MBPS POR
EL MES DE ABRIL 2022

SERVICIO DE RENTA
MENSUAL DE INTERNET
DEDICADO A 10MBPS POR
EL MES DE MAYO 2022

PAGO POR SERVICIO DE
RENTA MENSUAL DE
INTERNET DEDICADO
10MBPS POR EL MES DE
JUNIO 2022

PAGO POR SERVICIO DE
RENTA MENSUAL DE
INTERNET
CORRESPONDIENTE AL
MES DE JULIO 2022

PAGO POR SERVICIO DE
RENTA MENSUAL DE
INTERNET DEDICADO 10
MPS POR EL MES DE
AGOSTO DE 2022

PAGO DE RENTA MENSUAL
DE INTERNET POR EL MES
DE SEPTIEMBRE DE 2022

Fuente

15

11

15

15

15

15

COG Cheque Beneficiario Inicial

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCEDIMI NTO DE INFORMACION RECURSOS

317

317

317

317

317

317

317

317

317

317

Cargos: $37,009.32

$0.00

Abonos: $0.00

Cargos

$37,009.32

$3,519.00

$3,519.00

$3,519.00

$5,338.32

$3,519.00

$3,519.00

$3,519.00

$3,519.00

$3,519.00

$3,519.00

Abonos

$0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Final

$37,009.32

Saldo final: $37,009.32

171



