

Auxiliar de cuentas de 01/01/2022 a 31/12/2022



PRESIDENCIA MUNICIAL

Periodo	Cuenta	Nombre	Fecha	Tipo	Póliza	Concepto	Fuente	COG	Cheque	Beneficiario	Inicial	Cargos	Abonos	Final
	5.1.3.1.0.700.100	SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCEDIMI NTO DE INFORMACIÓN RECURSOS PROPIOS									\$0.0	\$37,009.32	\$0.00	\$37,009.32
00000013			17/01/2022	EGRESOS	00000068	PAGO POR SERVICIO DE RENTA MENSUAL DE INTERNET POR EL MES DE ENERO DE 2022	15	317				\$3,519.00	0.00	
00000014			 15/02/2022 	 EGRESOS	 00000042	SERVICIO DE RENTA MENSUAL DE INTERNET CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2022	 15	317		 	 	\$3,519.00	0.00	
00000015			 02/03/2022 	 EGRESOS	00000003	PAGO DE RENTA MENSUAL DE INTERNET EN OFICINAS DEL H AYUNTAMIENTO DEL MES DE MARZO DE 2022	 11	 317 		 	 	\$3,519.00	0.00	
00000015			28/03/2022	EGRESOS	00000209	PAGO POR SEVICIOS DE INTERNET	11	317				\$5,338.32	0.00	
00000016			18/04/2022	EGRESOS	00000114	SERVICIO DE RENTA MENSUAL DE INTERNET DEDICADO A 10 MBPS POR EL MES DE ABRIL 2022	15	317				\$3,519.00	0.00	
00000017			02/05/2022	EGRESOS	00000008	SERVICIO DE RENTA MENSUAL DE INTERNET DEDICADO A 10MBPS POR EL MES DE MAYO 2022	15	317				\$3,519.00	0.00	
00000018			01/06/2022	 EGRESOS	 00000001	PAGO POR SERVICIO DE RENTA MENSUAL DE INTERNET DEDICADO 10MBPS POR EL MES DE JUNIO 2022	 15	317		 	 	\$3,519.00	0.00	
00000019			05/07/2022	 EGRESOS	 00000073	PAGO POR SERVICIO DE RENTA MENSUAL DE INTERNET CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022	 15	317		 	 	\$3,519.00	0.00	
00000020			 12/08/2022 	 EGRESOS	 00000107	PAGO POR SERVICIO DE RENTA MENSUAL DE INTERNET DEDICADO 10 MPS POR EL MES DE AGOSTO DE 2022	 15	317		 	 	\$3,519.00	0.00	
00000021			08/09/2022	 EGRESOS	00000131	PAGO DE RENTA MENSUAL DE INTERNET POR EL MES DE SEPTIEMBRE DE 2022	15	317				\$3,519.00	0.00	

Saldo inicial: \$0.00 Cargos: \$37,009.32 Abonos: \$0.00 Saldo final: \$37,009.32